
Про закріплення військового майна

dep_1728 від 2025.05.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 травня 2025

Набуття чинності:

29 травня 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.05.2025 № 338

Про закріплення військового майна

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”,

Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у

Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року

№ 1225, НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за військовою частиною Т0710 Державної спеціальної служби транспорту на праві

оперативного управління військове майно згідно з додатком до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, Голові Адміністрації Державної спеціальної

служби транспорту організувати передачу визначеного у додатку до наказу військового майна з

балансу військових частин А2788 та А2678 на баланс військової частини Т0710 Державної

спеціальної служби транспорту.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

Додаток

#/document/16820973
#/document/16843124
#/document/16843124


до наказу Міністерства оборони України

від 29.05.2025 № 338

Перелік

військового майна, що закріплюється за військовою частиною Т0710

Державної спеціальної служби транспорту на праві оперативного управління

№ з

/п

Найменування військового

майна

Одиниця

виміру

Катего

рія

Кількі

сть

Балансоутримувач і

місцезнаходження

1 2 3 4 5 6

1
Куртка зимова (Carinthia) М

ВД
шт. І 300 А2678

2
Штани зимові (Carinthia) М

ВД
шт. І 300 А2678

3
Черевики демісезонні (Salom

on) МВД
пара І 200 А2678

4 Ковдра вовняна МВД шт. І 10000 А2678

5
Черевики демісезонні (Sturm

) МВД
пара І 100 А2678

6 Матрац казармений шт. І 2000 А2788

7 Подушка шт. І 2000 А2788

8 Простирадло шт. І 4000 А2788

9
Наволочка верхня на

подушку
шт. І 2000 А2788

10
Кожух звичайний (пальто

хутряне)
шт. І 200 А2788

Голова Адміністрації

Державної спеціальної служби транспорту

генерал-майор

О. Яковець


